

**ALSO 2017 IVS**

**Ringstedvej 488  
4632 Bjæverskov**

**CVR-nummer 38944932**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. marts 2020

---

Lars Have Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ALSO 2017 IVS  
Ringstedvej 488  
4632 Bjæverskov

Hjemstedskommune: Køge  
CVR-nummer: 38944932  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Lars Have Christensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har via en øget indtjening reetableret tidligere års tabte kapital. Årets resultat udgør 184 TDKK mod 51 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør 225 TDKK pr. 31. december 2019, hvoraf 40 TDKK er hensat til reserve for iværksættelseselskab.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-10.000</b>	<b>-13</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.000</b>	<b>-13</b>
	Finansielle indtægter	260.000	85
	Finansielle omkostninger	-13.959	-9
	<b>Resultat før skat</b>	<b>236.041</b>	<b>63</b>
	Skat af årets resultat	-51.920	-12
	<b>Årets resultat</b>	<b>184.121</b>	<b>51</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført til reserve for iværksætterselskab	-1.511	42
	Overført resultat	185.632	10
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>184.121</b>	<b>51</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Værdipapirer og andre kapitalandele	426.250	356
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>426.250</b>	<b>356</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>426.250</b>	<b>356</b>
	Tilgodehavende skat	5.280	7
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.280</b>	<b>7</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>198.703</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>203.983</b>	<b>7</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>630.233</b>	<b>364</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	1	0
2	Reserve for iværksætterselskab	39.999	42
	Overført resultat	185.632	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>225.632</b>	<b>42</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	394.601	312
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>404.601</b>	<b>322</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>404.601</b>	<b>322</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>630.233</b>	<b>364</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Reserve for iværksætterselskab**

Reserve for iværksætterselskab, primo	41.510	0
Årets henlæggelse til reserve	-1.511	42
<b>Reserve for iværksætterselskab i alt</b>	<b>39.999</b>	<b>42</b>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserve for iværk- sætter- selskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	42	0	42
Årets resultat	0	-2	186	184
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40</b>	<b>186</b>	<b>226</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
